РОССИЙСКАЯ МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ  ТУРИЗМА

	         СОГЛАСОВАНО  

Проректор-декан факультета менеджмента туризма

____________ Е.А. Алилуйко

«______»_______________2019 г.
	                                  УТВЕРЖДАЮ

          Проректор  по учебно-методической        

            работе

                   ______________Н.Н. Лагусева

                    «_____»_______________2019 г.


РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДЛЯ СТУДЕНТОВ 4 КУРСА

ЗАОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ

Группа № 43

направление «Управление персоналом» 

  Зачетно-экзаменационная с 03 июня по 27 июня 2019г.
	ПОНЕДЕЛЬНИК
	
	03 июня
	10 июня
	17 июня
	24 июня

	
	9-00

10-30
	9.00 Технол. и организ. дел.
	
	9.00 Инновац. менеджм. в УП
	9.00 Управление трудов. ресурсами

	
	10-40

12-10
	мероприятий экзам.
	
	Экзамен Торгашова АВ
	8ч.

	
	12-40

14-10
	Киреева ЮА
	
	10.40 Маркетинг
	Боровикова ТВ

	
	14-20

15-50
	
	12.40 Организ. культура зачет
	персонала 8ч.
	

	
	
	
	Боровикова ТВ
	Тргашова АВ
	

	ВТОРНИК
	
	04 июня
	11 июня
	18 июня
	25 июня

	
	9-00

10-30
	9.00 Основы
	9.00 Стратегич.
	9.00 Стратегич.
	9.00 Стратегич.

	
	10-40

12-10
	соц. страхования
	менеджмент
	менеджмент
	менеджмент

	
	12-40

14-10
	6ч.
	Зачет
	8ч (2 ч.)
	6ч (2 ч.)

	
	14-20

15-50
	Кузнецов ОА
	Ополченова ЕВ
	Ополченова ЕВ
	Ополченова ЕВ

	СРЕДА
	
	05 июня
	12 июня
	19 июня
	26 июня

	
	9-00

10-30
	9.00 Деятельность тур. агентств
	
	9.00 Основы
	9.00 Управление трудов. ресурсами

	
	10-40

12-10
	Экзамен  Васильева ОВ
	
	финансового менеджмента
	10ч.

	
	12-40

14-10
	12.40 Основы управлен.консульт.
	
	8ч.
	Боровикова ТВ

	
	14-20

15-50
	Зачет Вобликов ВМ
	
	Лукерина ОМ
	

	ЧЕТВЕРГ
	
	06 июня
	13 июня
	20 июня
	27 июня

	
	9-00

10-30
	10.40 основы соц. страхов.4ч.
	9.00 Маркетинг персонала
	
	9.00 Основы

	
	10-40

12-10
	Кузнецов ОА
	6ч.
	
	финансового менеджмента

	
	12-40

14-10
	14.20 Предприн. право  зачет
	Торгашова АВ
	
	6ч.

	
	14-20

15-50
	Жмурова СС
	
	
	Лукерина ОМ

	ПЯТНИЦА
	
	07 июня
	14 июня
	21 июня
	

	
	9-00

10-30
	
	9.00 Основы
	9.00 Стратегич.
	

	
	10-40

12-10
	
	финансового менеджмента
	менеджмент
	

	
	12-40

14-10
	
	8ч.
	6ч (2 ч.)
	

	
	14-20

15-50
	
	Лукерина ОМ
	Ополченова ЕВ
	

	СУББОТА
	
	08 июня
	15 июня
	22 июня
	

	
	9-00

10-30
	
	9.00
	
	

	
	10-40

12-10
	
	Управление
	
	

	
	12-40

14-10
	
	качеством    экзамен
	
	

	
	14-20

15-50
	
	Ополченова ЕВ
	
	


Директор учебно-методического центра


    Л.В. Горбачева

Гл. специалист по орг.уч.процесса                                             И.И. Лебедева  

